

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 17 94 00 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Esben Thomsen Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kollemorten Entreprenørforretning ApS Banevænget 44, Kollemorten 7323 Give
	CVR-nr.: 17 94 00 90
	Stiftet: 1. juli 1994
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	Esben Thomsen Nørtoft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	ESTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.424.735 kr. mod 3.607.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.735 kr. mod 492.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af indgåede ordrer mv., at resultatet i det kommende år igen vil udvise overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.424.735	3.607.420
1 Personaleomkostninger	-2.389.835	-2.584.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.691	-365.910
Driftsresultat	-278.791	656.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.169	-24.346
Resultat før skat	-289.960	632.458
3 Skat af årets resultat	62.225	-140.443
Årets resultat	-227.735	492.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-227.735	-7.985
Disponeret i alt	-227.735	492.015

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	926.670	1.142.419
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>926.670</u>	<u>1.142.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>926.670</u>	<u>1.142.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.725	54.284
	Varebeholdninger i alt	<u>40.725</u>	<u>54.284</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.728	1.212.015
	Igangværende arbejder for fremmed regning	402.909	110.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
	Andre tilgodehavender	19.713	15.832
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.340</u>	<u>83.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>651.690</u>	<u>1.421.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.105</u>	<u>874.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.143.520</u>	<u>2.350.012</u>
	Aktiver i alt	<u>2.070.190</u>	<u>3.492.431</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	201.000	201.000
	Overført resultat	835.584	1.063.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.036.584</u>	<u>1.764.319</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.850</u>	<u>98.075</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.850</u>	<u>98.075</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>44.165</u>	<u>127.292</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.165</u>	<u>127.292</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	83.128	100.175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.418	751.272
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.288	2.980
	Selskabsskat	0	128.013
	Anden gæld	<u>314.757</u>	<u>520.305</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.591</u>	<u>1.502.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>997.756</u>	<u>1.630.037</u>
	Passiver i alt	<u>2.070.190</u>	<u>3.492.431</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	201.000	1.071.304	900.000	2.172.304
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.985</u>	<u>500.000</u>	<u>492.015</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	201.000	1.063.319	500.000	1.764.319
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-227.735</u>	<u>0</u>	<u>-227.735</u>
	<u>201.000</u>	<u>835.584</u>	<u>0</u>	<u>1.036.584</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.107.815	2.313.822
Pensioner	233.361	223.096
Andre omkostninger til social sikring	18.227	17.928
Personaleomkostninger i øvrigt	30.432	29.860
	<u>2.389.835</u>	<u>2.584.706</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.585
Andre finansielle omkostninger	11.169	20.761
	<u>11.169</u>	<u>24.346</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	175.013
Regulering af udskudt skat	-62.225	-34.570
	<u>-62.225</u>	<u>140.443</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.412.990	3.160.382
Tilgang i årets løb	135.045	329.500
Afgang i årets løb	-592.500	-76.892
Kostpris ultimo	<u>2.955.535</u>	<u>3.412.990</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.270.571	-1.965.356
Årets af-/nedskrivninger	-308.294	-361.774
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	550.000	56.559
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.028.865</u>	<u>-2.270.571</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>926.670</u>	<u>1.142.419</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>141.771</u>	<u>252.763</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo	-128.013	-181.396		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	128.013	181.396		
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-175.013		
Betalt acontoskat for indeværende år	50.000	47.000		
	<u>50.000</u>	<u>-128.013</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	98.075	132.645		
Udskudt skat af årets resultat	-62.225	-34.570		
	<u>35.850</u>	<u>98.075</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	127.293	83.128	44.165	0
	<u>127.293</u>	<u>83.128</u>	<u>44.165</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.